
 
平成２７年５月吉日 

 

沖縄工業高等専門学校後援会会員 各 位 

 

沖縄工業高等専門学校後援会  

                       会 長  大 濵 安 典  

 

 

 

                     

 

平成２７年度沖縄工業高等専門学校後援会 

総会の開催について（御案内） 

 

拝啓 若夏の候、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、本後援会の活動に対し御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 平成２６年度の事業も皆様の御協力により円滑に運営され、その成果をあげているところ

です。学生たちの活躍は目覚しいものがあり、後援会としても全面的に支援をしているとこ

ろであります。 

 さて、平成２７年度沖縄工業高等専門学校後援会総会を下記のとおり開催いたします。総

会終了後は、引き続き同会場において、学校からのインフォメーションや会員相互や本校教

職員との懇親会も予定しておりますので、時節柄、御多忙中恐縮ではございますが、多くの

会員の皆様に御出席下さいますよう御案内申し上げます。 

  

敬具 

記 

以上 

日 時 平成２７年６月６日（土） 

 

受 付 

総 会 

  

 

 
学校インフォメーション 

 

 

懇 親 会 

 

１４：００ ～ 

１４：３０ ～ １５：３０ 

《内容》 平成２６年度活動・決算報告（審議事項） 

平成２７年度活動・予算計画（ 〃  ） 

         役員表彰 

１５：４０ ～ １７：１０ 

《内容》 学校報告 

     校長講話 

１７：２０ ～ １９：００ ※会費無料 

 

場 所 ちゃたんニライセンター １階 カナイホール 

 
（住所：北谷町字桑江４６７-１番地／ＴＥＬ０９８-９３６-３４９２） 

 

備 考 平成２６年度第３回理事会において、本年度から総会資料の配付は総会当日

のみとし、欠席会員（県内離島・県外在住の会員は除く）への資料発送は廃

止することが決定されました。総会資料をご希望される場合には、事務局、

または各支部の理事までご連絡下さい。 

 

**連絡先** 

沖縄工業高等専門学校後援会事務局（担当：喜屋武) 

〒905-2192 沖縄県名護市字辺野古 905番地 

TEL:0980-50-0133／FAX:0980-55-4012／E-mail:kouenkai@m1.cosmos.ne.jp 

 

 

TEL:0980-50-0133／FAX:0980-55-4012

